

اخبار کوتاه

بیش از ۱۳ میلیون تردد در جاده‌های استان همدان ثبت شد



مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان با اشاره به ثبت بیش از ۱۳ میلیون تردد در جاده‌های استان همدان، گفت: بیشترین تردد در محور همدان - تهران و سهرای بهار تا صالح‌آباد در محور همدان - کرمانشاه و محور همدان - ملایر است. به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، مهرداد آهکی اظهار کرد: از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۳ فروردین ماه سال جاری ۱۳ میلیون و ۵۲۹ هزار تردد در جاده‌های استان همدان به ثبت رسیده است که پیش‌بینی می‌شود این میزان تا پایان تعطیلات عید فطر به ۲۰ میلیون تردد برسد.

آهکی با بیان اینکه مجموع خودروهای ورودی به استان در این مدت یک میلیون و ۲۴۳ هزار دستگاه بود، عنوان کرد: خودروهای خارج شده نیز یک میلیون و ۲۹۴ هزار دستگاه است. وی با اشاره به اینکه بیشترین تردد در محور همدان - تهران و سهرای بهار تا صالح‌آباد در محور همدان - کرمانشاه و محور همدان - ملایر است، بیان کرد: ۵۶۳ تیروی راهدار ۵۰ و ۸۵ کیلومتر و آکنش سریع در جاده‌های استان همدان حضور دارند. این مقام مسئول از ترافیک سنگین در محورهای استان خبر داد و گفت: در حال حاضر تمامی محورهای استان دارای ترافیک سنگین هستند اما خوشبختانه گره ترافیکی در هیچ یک از مسیرها وجود ندارد.

تولید شکر هفت تپه جهش ۲۰۰ درصدی دارد

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت، این رقم به بیش از ۶۰ هزار تن برسد که در مقایسه با سال بهره‌برداری گذشته، جهشی ۲۰۰ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: به‌دنبال گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از بخش‌های مختلف صنعت و کشاورزی کشت و صنعت هفت تپه بازدید کرد. در این بازدید، عبدالعلی ناصری، ضمن گفتگو با کارگران و کارکنان، از نزدیک در جریان روند تولید و وضعیت این شرکت قرار گرفت. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در حاشیه این بازدید با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر هفت تپه گفت: تاکنون با برداشت ۵۲ درصدی مزارع نیشکر، بیش از ۳۲ هزار تن شکر تولید شده است؛ پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت، این رقم به بیش از ۶۰ هزار تن برسد که در مقایسه با سال بهره‌برداری گذشته، جهشی ۲۰۰ درصدی را نشان می‌دهد. ناصری خروج از رکود و رسیدن به توسعه پایدار در هفت تپه را نتیجه «مشارکت و همدلی» کارکنانی برشمرد که با تلاش‌های جهادی، زمینه‌را برآی «جهش تولید» در سال جدید مهیا کرده‌اند. از آغاز برداشت نیشکر در سال گذشته تا امروز، بیش از ۴۱۱ هزار تن نیشکر در این کشت و صنعت برداشت شده و تا پایان عملیات برداشت در اردیبهشت ماه امسال، به بیش از ۸۰۰ هزار تن خواهد رسید.

شروع عملیات اجرایی پروژه

نجما در فاز دوم مسکن مهر

عملیات اجرایی پروژه نجما در فاز دوم مسکن مهر کالوند شهرستان خرم‌آباد آغاز شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، دکتر ششمی فر مدیر مخابرات منطقه لرستان با اشاره به اجرای این پروژه در نقاط مختلف شهرستان خرم‌آباد گفت: با بررسی‌های صورت گرفته در نقاطی که شرایط لازم برای واگذاری این سرویس وجود دارد اقدامات لازم انجام گرفته، که امیدواریم بتوانیم سرویس‌های با کیفیت در بستر فیبر نوری به مشترکان واگذار نمایم. ششمی فر اظهار داشت: به منظور واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت FTTH و در راستای اجرای طرح نچما عملیات حفاری و کابلکشی فاز دوم مسکن مهر کالوند آغاز گردیده و با اتمام آن ساکنین این مناطق از خدمات با کیفیت اینترنت پرسرعت فیبر نوری بهره‌مند خواهند شد.

تحقق شعار سال با حذف امضاءهای طلایی و

اصلاح قوانین محل کسب‌وکار

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان با بیان اینکه در راستای تحقق شعار سال تحت عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» ۵۸ فرصت سرمایه‌گذاری در استان شناسایی و در سامانه مرکز خدمات سرمایه‌گذاری ثبت شده است، گفت: با ایجاد در گام‌های مجوزها و حذف امضاءهای طلایی و شناسایی و اصلاح قوانین محل کسب‌وکار مشارکت مردم و رشد تولیدی خواهد داد. حسن پیمانی در گفت‌وگویی با اشاره به شناسایی قوانین محل کسب‌وکار توسط بخش خصوصی، اظهار کرد: ماهانه جلساتی با بخش خصوصی در استان برگزار و قوانین محل کسب‌وکار شناسایی و به وزارت اقتصاد اعلام می‌شود که در این زمینه مسال گذشته ۵۸ مورد از قوانین و مقررات محل کسب‌وکار احصاء و به وزارتخانه اعلام شد که در نهایت ۱۰ مورد از این قوانین اصلاح شده و نیاز است سایر موارد نیز از طریق مجلس اصلاح شود. وی یکی دیگر از راهکارهای تحقق جهش تولید را تأمین مالی واحدهای تولیدی و اقتصادی از طریق بورس و سایر روش‌ها دانست.

تکریم ارباب رجوع و قانونمندی در شهرداری ملارد



شهردار ملارد در جریان جلسه شورای معاونین

تجارت - ملارد - علی کیوانی، اولین جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری ملارد در سال جدید به ریاست محمد بهمنی در سالن جلسات شهرداری برگزار گردید. محمد بهمنی شهردار ملارد در این جلسه ضمن تبیین سیاست‌های کلی شهرداری در سال جدید تکریم ارباب رجوع و قانونمندی را مهم‌ترین شاخصه برای رضایتمندی مردم عنوان نمود و گفت: اگر می‌خواهیم سالی متفاوت از لحاظ خدمتگزاری و رضایتمندی مردم داشته باشیم قطعاً حرکت در مسیر قانون و انجام وظایف ذاتی خواهد توانست سهم بزرگی در تحقق این هدف داشته باشد. بهمنی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: امسال باید در حوزه عمرانی طبق برآوردهای بودجه مصوب شده حرکت نماییم و نیز پروژه کلیدی احداث شهر خودرو را با جدیت پیش ببریم. شهردار ملارد همچنین انجام پروژه‌های نیمه‌کاره را که از سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده را از اولویت‌های سال جاری دانست و افزود: در کنار این پروژه‌ها باید وظایف ذاتی شهرداری که بهبود وضعیت معابر در حوزه آسفالت، پیاده‌روسازی و جدول‌گذاری، جمع‌آوری تابلوهای مزاحم و رفع سد معبر آنها که موجب برهم‌زدن زیبایی شهر شده‌اند، رفت و روب شهری و نگهداری از فضای سبز است را به نحو احسن انجام دهیم. در ادامه این جلسه معاونین و مدیران سازمان نسبت به برنامه‌های آتی به بیان عملکرد سال گذشته و برنامه‌های خود در سال جاری پرداختند.

در دیدار شهرداران شیراز و ناصریه عراق مطرح شد؛

صدور توانمندی‌های زیست‌محیطی به کشور همسایه



استقبال کرد. عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان همچنین به خواهر خواندگی شیراز با ۶ شهر جهان اشاره و اظهار کرد: طی یک‌سال گذشته نیز با شهرداران بغداد و نجف جلساتی برگزار و تفاهم‌نامه همکاری مشترک با شهرداری نجف منعقد و

استقبال کرد. عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان همچنین به خواهر خواندگی شیراز با ۶ شهر جهان اشاره و اظهار کرد: طی یک‌سال گذشته نیز با شهرداران بغداد و نجف جلساتی برگزار و تفاهم‌نامه همکاری مشترک با شهرداری نجف منعقد و

رفع تصرف فوری اراضی ملی شهرستان نجف آباد



با نصب ۱۱۱ تابلو، علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی، هشدارهای لازم اعلام تا مردم استان بدانند کدام اراضی مربوط به به مال است. سرهنگ باقری با بیان اینکه سامانه خبری توسط یگان حفاظت اراضی استان دریافت شد که مورد رسیدگی قرار گرفتند عنوان کرد: در حال حاضر نیز سامانه پیامکی ۰۴۱۷۳۵-۳۰۰۰۴۰۰ در صورت ۲۴ ساعته فعال است تا مردم استان از تصرفات غیرقانونی مطلع شوند. وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رقمی بالغ بر ۶۲ هزار و ۹۰۰ ساعت کشت زنی توسط تیم‌های عملیاتی فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان انجام شد و این تیم‌های عملیاتی و کشت و کودرویی نسبت به پیمایش روزانه، کشت زنی و رصد اراضی ملی و دولتی تحت پوشش اقدام کردند و در صورت مشاهده موارد مربوط به تصرف اراضی، فوراً اقدامات قانونی لازم را انجام داده‌اند. وی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲ جهت اطلاع رسانی به مردم عزیز

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان از رفع تصرف فوری اراضی ملی شهرستان نجف آباد به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ امیرسعید باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان اظهار کرد: در روزهای اخیر، یک هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی استان اصفهان در شهرستان نجف آباد با هوشیاری کارکنان این فرماندهی از چنگال متصرفان خارج و رفع تعرض شد. وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رقمی بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در راستای صیانت از اراضی ملی، ام عملیاتی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان در دسته کلی اقدامات پیشگیری و پیگیری در دست اقدام است. فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان در خصوص اقدامات پیشگیرانه بعمل آمده در سال ۱۳۰۲ افزود: طی یکسال بیش از ۶۲ هزار و ۹۰۰ ساعت کشت زنی توسط تیم‌های عملیاتی فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان انجام شد و این تیم‌های عملیاتی و کشت و کودرویی نسبت به پیمایش روزانه، کشت زنی و رصد اراضی ملی و دولتی تحت پوشش اقدام کردند و در صورت مشاهده موارد مربوط به تصرف اراضی، فوراً اقدامات قانونی لازم را انجام داده‌اند. وی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲ جهت اطلاع رسانی به مردم عزیز

در سال جدید نسیم شهر با انقلاب عمرانی متحول خواهد شد

شهرداری در سال جدید بر اجرای پروژه‌های مهم شهری خواهد بود و بدون تردید سال جدید شاهد انقلاب عمرانی در گوشه گوشه شهر خواهیم بود که نوید تحول در این شهر را می‌دهد. سرپرست شهرداری نسیم شهر در ادامه با اشاره به آغاز عملیات تعریض نسل شادچای، زیرگذر خیرآباد، اصلاح کمربندی تا پل شهید زواری افزود: این پروژه‌ها با هدف برون‌رفت از معضلات ترافیکی نسیم شهر، تسهیل در رفت و آمد شهروندان، حرکت در مسیر تعریف شده برای تحول در شهر و بهبود وضعیت معابر شهر اجرا می‌شوند. بابا حسینی سرپرست شهرداری نسیم شهر مسیر مواصلاتی جدید راه‌راه حلی برای کاهش ترافیک نفس‌گیر جاده ساوه و مسیرهای دسترسی دانست و مدت زمان اجرای این پروژه را ۲ ماه اعلام کرد. وی همچنین از اجرای هم‌زمان سنگ فرش خیابان تولیدی خبر داد و گفت: خیابان امام حسن مجتبی (ع) تولیدی یکی از مراکز تجاری این شهر است و قرار گرفت تا شهرداری نسیم شهر با همت مضاعف اقدامات عمرانی خود را آغاز نماید. بابا حسینی، در جمع خبرنگاران در آیین آغاز بکار این دو پروژه، با تأکید بر اهداف تعیین شده شهرداری نسیم شهر برای ارتقاء سرانه‌های مختلف عمرانی، امسال را سالی متفاوت برای شهروندان نسیم شهری دانست و گفت: تمرکز



تجارت - بهارستان - علی کیوانی، طی آئینی با حضور سرپرست شهرداری نسیم شهر، معاونین و ایشان از خبرنگاران بود. سرپرست شهرداری نسیم شهر در حاشیه این مراسم، ضمن تبیین وضعیت معابر شهر بصورت رسمی مراحل اجرایی خود را آغاز کرد. دو پروژه مهم یکی تعریض پل شادچای زیر گذر خیرآباد پایین و اصلاح کمربندی تا پل زواری و دیگری سنگ فرش خیابان امام حسن مجتبی (ع) (تولیدی) در دستور کار اجرایی شهرداری قرار گرفت تا شهرداری نسیم شهر با همت مضاعف اقدامات عمرانی خود را آغاز نماید. بابا حسینی، در جمع خبرنگاران در آیین آغاز بکار این دو پروژه، با تأکید بر اهداف تعیین شده شهرداری نسیم شهر برای ارتقاء سرانه‌های مختلف عمرانی، امسال را سالی متفاوت برای شهروندان نسیم شهری دانست و گفت: تمرکز

پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸



جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری ملارد

ایلام - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی ایلام گفت: یک هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل تبصره ۱۸ در دولت سیزدهم به متقاضیان پرداخت شده است. سعید رشتنودی روز شنبه در دیدار با مدیرکل دیوان محاسبات استان ایلام اظهار کرد: این تسهیلات طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به صاحبان طرح‌های اقتصادی و کارآفرین استان و متناسب با موضوع طرح تولیدی و اقتصادی پرداخت شده است و این روند ادامه دارد. وی افزود: جذب سرمایه‌گذار خارجی برای اولین بار در استان، حذف بروکراسی اداری جهت تسهیل در صدور مجوزها و کمترین تأخیر در صدور مجوزهای سرمایه‌گذاران از دیگر خدمات دولت سیزدهم در استان ایلام بوده است. رشتنودی یادآور شد: حذف قوانین و مقررات غیرضروری به عنوان گامی مهم در جهت بهبود فضای کسب و کار محسوب می‌شود. وی نقش ذیحسابان دستگاه‌های اجرایی در ایجاد نظم، انضباط و شفافیت مالی ادارات و همکاری نزدیک آنها با دیوان محاسبات را از رشد تلقی کرد. وی با اشاره به فعالیت ۶۵ ذیحساب در استان، بیان کرد: دیوان محاسبات نه به عنوان یک ناظر صرف، بلکه به عنوان همیار و همراه دستگاه‌های اجرایی در پیشگیری از بروز تخلفات مالی عمل می‌کند. وی در تباطؤ نزدیک بین حوزه کاری ذیحسابان و دیوان محاسبات اشاره و اضافه کرد: دیوان محاسبات با ارائه مشاوره و راهنمایی به دستگاه‌های اجرایی، در ارتقای نظم و انضباط مالی و شفافیت اطلاعات مالی آنها نقش مؤثری ایفا می‌کند.

در دیدار شهرداران شیراز و ناصریه عراق مطرح شد؛

ابراهیم (ع) بوده است. علی عبدالستار عبدالغنی که شهر ناصریه را از شهرهای مهم تاریخی و مورد توجه در حوزه گردشگری می‌خواند، به برخی پروژه‌های مهم شهر ناصریه نظیر فرودگاه، پروژه گردشگری اور و منطقه ویژه گردشگری که مورد تأکید نخست‌وزیر عراق است، اشاره کرد. به گفته شهردار ناصریه، این شهر تاریخی در استان ذی‌قار چهارمین استان عراق قرار داشته و یک میلیون نفر جمعیت دارد.

وی دست‌دوستی شهر ناصریه را با شیراز دراز کرد و خواستار پیوند خواهرخواندگی با شیراز شد که این موضوع مورد استقبال شهرداران کلان‌شهر واقع شد. علی عبدالستار عبدالغنی که عضو هیئت‌مدیره سازمان سرمایه‌گذاری استان ذی‌قار نیز است، از ایجاد زمینه تسهیلات برای جذب و ورود سرمایه‌گذاران خبر داد. شهردار ناصریه که قبل از دیدار با همسای خود، از محل پردازش و دفع مهندسی و بهداشتی پسماند شهرداری شیراز بازدید و در جریان فعالیت‌های آن قرار گرفته بود، این کلان‌شهر را متمایز دانست و ابراز امیدواری کرد: از این فناوری در ناصریه استفاده شود. وی علاوه بر استفاده از فناوری پسماند، خواستار بهره‌مندی از تجارب شهرداری شیراز در بحث فضای سبز و همچنین اداره شهر شد. بنا بر این گزارش، یکی از برنامه‌های مهم حوزه بهیلماسی شهری کلان‌شهر شیراز، گسترش و تقویت شبکه روابط خارجی موجود، تمرکز بر ایجاد و گسترش تعاملات با کلانشهرها و شهرهای کشورهای همسایه به ویژه کشورهای اسلامی است.

رفع تصرف فوری اراضی ملی شهرستان نجف آباد



با نصب ۱۱۱ تابلو، علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی، هشدارهای لازم اعلام تا مردم استان بدانند کدام اراضی مربوط به به مال است. سرهنگ باقری با بیان اینکه سامانه خبری توسط یگان حفاظت اراضی استان دریافت شد که مورد رسیدگی قرار گرفتند عنوان کرد: در حال حاضر نیز سامانه پیامکی ۰۴۱۷۳۵-۳۰۰۰۴۰۰ در صورت ۲۴ ساعته فعال است تا مردم استان از تصرفات غیرقانونی مطلع شوند. وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رقمی بالغ بر ۶۲ هزار و ۹۰۰ ساعت کشت زنی توسط تیم‌های عملیاتی فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان انجام شد و این تیم‌های عملیاتی و کشت و کودرویی نسبت به پیمایش روزانه، کشت زنی و رصد اراضی ملی و دولتی تحت پوشش اقدام کردند و در صورت مشاهده موارد مربوط به تصرف اراضی، فوراً اقدامات قانونی لازم را انجام داده‌اند. وی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲ جهت اطلاع رسانی به مردم عزیز

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان از رفع تصرف فوری اراضی ملی شهرستان نجف آباد به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ امیرسعید باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان اظهار کرد: در روزهای اخیر، یک هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی استان اصفهان در شهرستان نجف آباد با هوشیاری کارکنان این فرماندهی از چنگال متصرفان خارج و رفع تعرض شد. وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رقمی بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در راستای صیانت از اراضی ملی، ام عملیاتی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان در دسته کلی اقدامات پیشگیری و پیگیری در دست اقدام است. فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان در خصوص اقدامات پیشگیرانه بعمل آمده در سال ۱۳۰۲ افزود: طی یکسال بیش از ۶۲ هزار و ۹۰۰ ساعت کشت زنی توسط تیم‌های عملیاتی فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان انجام شد و این تیم‌های عملیاتی و کشت و کودرویی نسبت به پیمایش روزانه، کشت زنی و رصد اراضی ملی و دولتی تحت پوشش اقدام کردند و در صورت مشاهده موارد مربوط به تصرف اراضی، فوراً اقدامات قانونی لازم را انجام داده‌اند. وی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲ جهت اطلاع رسانی به مردم عزیز

صادرات هفت میلیون تن کالای نفتی و غیر نفتی از بنادر غرب هرمزگان

درصدی به صورت رویه کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) در بنادر غرب استان هرمزگان جایجا شد که از این میزان بنادر غرب استان هرمزگان با کابوتاز ۲ میلیون و ۱۲۴ هزار و ۲۹۰ تن فرآورده‌های غیرنفتی و کابوتاز ۲ میلیون و ۴۸۴ هزار و ۲۴۹ تن فرآورده‌های نفتی توانست به ترتیب رشد ۶ و چهار درصدی در سال گذشته داشته باشد. وی با اشاره به عملکرد بنادر غرب استان هرمزگان طی ۱۲ ماهه سال "مهار تورم، رشد تولید" اظهار کرد: در سال گذشته، در مجموع ۱۲ میلیون و ۵۲۵ هزار و ۵۷۴ تن انواع کالا در بنادر غرب استان هرمزگان تخلیه و بارگیری شده است که نشان از رشد پنج درصدی نسبت به سال گذشته است.

غیرنفتی در بنادر غرب استان هرمزگان طی سال گذشته ۶ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۴۹۳ تن بوده که این میزان از صادرات نمایانگر رشد ۲ درصدی است. وی اضافه کرد: از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شده که شامل میوه و تره‌بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی بوده، سه میلیون و ۲۸۸ هزار و ۲۵ تن با رشد هشت درصدی مربوط به صادرات غیرنفتی و سه میلیون و ۲۹۷ هزار و ۴۵۸ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان خاطر نشان کرد: از مجموع عملیات انجام شده، چهار میلیون و ۶۰۸ هزار و ۷۳۹ تن فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی با رشد پنج

شاکرمی - تجارت: مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان از صادرات هفت میلیون تن کالاهای نفتی و همچنین کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) نزدیک به پنج میلیون تن کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب استان هرمزگان طی سال گذشته خبر داد.

مرتضی سالاری با اشاره به اینکه بنادر غرب استان هرمزگان زیرساخت‌های لازم و مناسب برای صادرات انواع کالاها از جمله مصالح ساختمانی، کانتینرهای یخچالی و کالاهای معدنی را ایجاد کرده و هرگونه خدمات رسانی در زمینه صادرات کالا به‌تجارت و سرمایه‌گذاران فراهم شده است گفت: میزان صادرات کالاها نفتی و

پیمانکاری، بازدیدهای ایمنی از کلیه لیست لوازم و ابزارآلات اکیپ‌های اجرایی، بازدید از حریم‌ها، شناسایی کانون خطر، نقاط حادثه‌خیز و تشکیل کمیته عالی حریم، تشکیل جلسات ایمنی به صورت آموزشی در سطح کلیه امورها تابعه، برگزاری جلسات (TBM) / Tool Box Meeting در سطح کلیه امورها برای اکیپ‌های اجرایی، برگزاری دوره CPR برای کلیه شاغلین شرکت، اخذ گواهی تکنیک پسماند در سال ۱۴۰۲، برگزاری صبحگاه مشترک در سطح کلیه امورها، تهیه، تشکیل کارگروه اجرایی HSE و ایجاد گروه‌های ایمنی در بستر فضای مجازی جهت تعامل بیشتر و بهتر با کلیه شاغلین اکیپ‌های اجرایی، برگزاری دوره آموزشی ۴ گام طلایی (۴ عمل اصلی کار با شبکه‌های برق)، تشکیل کمیته مدیریت سبز و کمیته عالی حفاظت فنی و بهداشت کار و تجزیه و تحلیل حوادث از دیدگاه فعالیت‌های انجام شده توسط گروه ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان است.

و رعایت موارد ایمنی و پایش‌های مستمر انجام گرفته، هیچ گونه حادثه شدیدی در ۵ سال اخیر رخ نداده است. کاظمی اضافه کرد: در بازدیدهای ایمنی از همکاران مواردی مانند: ضرورت استفاده از لوازم حفاظت فردی از جمله کلاه ایمنی، دستکش عایق برق، کمربند ایمنی، سیمبانی، لباس کار مناسب، کفش عایق برق و استفاده از علائم هشدار دهنده خبری مورد پایش قرار گرفته است. معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، رعایت مقررات ایمنی کار در تحویل شبکه را از نکات مهم مورد توجه ناظرین عالیه ایمنی دانست و افزود: بر اساس دستورالعمل ابلاغی توالین لازم است اکیپ‌های اتفاقات در تحویل شبکه نسبت به قطع برق از منابع تغذیه، آزمایش خط توسط فاز متر، تخلیه خط توسط تفتنگ پرتاب

شامی - تجارت: معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان از انجام ۲۶۰۰ بازدید پایش ایمنی از اکیپ‌های عملیاتی، ستادی و اجرایی این شرکت در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، عادل کاظمی با اعلام این که پایش ایمنی با هدف شناسایی ریسک‌ها و ارزیابی خطرات ایمنی و بهداشتی انجام می‌گیرد گفت: ایجاد شناسنامه فرایند HSE، شناسایی فعالیت‌های خطرناک و زیان‌آور در تمامی سطوح، شناسایی و تعیین نوع خطر و جاده، ارزیابی ریسک فرایندهای HSE و تجهیزات و کنترل و اقدامات پیش‌نهادی از جمله فعالیت‌های انجام شده در این حوزه است. طی بازدیدهای انجام شده در سال پیش ۱۳۸ مورد اختیاری کتبی و ۲۵۸ مورد تذکر شفاهی صادر شده و همچنین ۶۵ مورد نیز تسویه همکاران به‌سبب رعایت دقیق مسائلی ایمنی در بازدیدهای انجام گرفته است و خوشبختانه با همراهی اکیپ‌های عملیاتی و اجرایی